264.526.388-74, POR ESTAR EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, conforme consta dos autos, por certidões lavradas pelos 
Senhores. Oficiais de Justiça, ficam pelo presente CITADOS, nos termos do art. 701 c/c art. 702, do Código de Processo Civil, para 
que, no prazo de 15 (quinze) dias: efetue o pagamento do valor dias: efetue o pagamento do valor de R$ 62.976,66 (Sessenta e dois 
mil e novecentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos), calculado em 27 de janeiro de 2017, acrescido de juros moratórios e 
acréscimos previstos no contrato até a data do efetivo adimplemento, relativo a OPERAÇÃO 0734 GIRO CAIXA FÁCIL, contratos 
de n.º 0000000000021852, 0000000000026498, 0000000000035640 e 0000000000042930.